
Uchwała Nr XXVI / ..... /2025 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 24 listopada 2025 roku 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie aportem nieruchomości 

gruntowej do spółki Towarzystwo Budownictwa Społecznego spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w Kwidzynie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z 

dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 679 

ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na wniesienie aportem do spółki Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 

Kwidzynie wkładu niepieniężnego w postaci prawa własności nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 252/33 o pow. 0,3366 ha położonej 

w obrębie geodezyjnym 0003 Prabuty przy ul. Księdza Tadeusza Isakowicza – 

Zaleskiego w zamian za objęcie udziałów w TBS sp. z o.o. w Kwidzynie. 

Wartość nieruchomości wynosi 559160 zł. 

2. Za wniesione mienie Miasto i Gmina Prabuty obejmie w TBS sp. z o.o. w 

Kwidzynie udziały odpowiadające wartości nieruchomości, o której mowa w 

ust. 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prabutach 

 

Marcin Przemysław Domagalski 
 


